Prefeitura Municipal de Tatui

Av_ Donmungos Basst, 1000 — Cecap — 18.271-330 — Tatui/SP
Telefones: (15) 3259-8465 / (15) 3259-8495

e-mail: seguranca adm(@tatu.sp.gov.br

LISTA DE INSCRITOS

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

ATENGCAO, CANDIDATOS E CANDIDATAS:
Verifique atentamente se o seu nome e RG esta escrito corretamente na listagem. Caso

identifique qualquer erro, entre em contato imediatamente para correcao.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (ALUNO)
Candidatos cujos nomes comegam com a letra D

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
0811 DAIANE ALINE LOPES SILVA 429515923
0812 DAIANE ALINE LOPES SILVA 429515923
0813 DAIANE ANTUNES BATISTA 528712469
0814 DAIANE BARBOSA SANTANA 480687560
0815 DAIANE CRISTINA FERREIRA SANTOS 66073117-4
0816 DAIANE DINIZ VAZ 40362148-3
0817 DAIANE DOS SANTOS 450543973
0818 DAIANE FERNANDA IGNACIO 41938480-7
0819 DAIANE MOURA OLIVEIRA LIMA NOBREGA 489375244-8
0820 DAIANE SANTOS MOREIRA 485718236
0821 DAIANE TAMARA DE OLIVEIRA HESSEL 483787103
0822 DAIANE ZAQUEU DE OLIVEIRA 408633566
0823 DAIARA DANIELI SILVA DE LIMA 444199937
0824 DAIARA HELENA VILELA FERREIRA 43961803-4
0825 DAILAN DOS SANTOS SAO PEDRO 394194260
0826 DALILA RABELO DE OLIVEIRA 53856023-x
0827 DAMIAO DE OLIVEIRA LOPES DE MOURA 40413927-9
0828 DANIEL ALVES DE SOUZA 60973995-5
0829 DANIEL ABNER BASILIO 56313021-0
0830 DANIEL AILTON HESSEL ALVES 45049084-1
0831 DANIEL ALVES ARANTES MATIAS 455943436
0832 DANIEL ALVES XAVIER 559053460
0833 DANIEL ANDRADE FERRER 40413739
0834 DANIEL ANTONIO DE MEDEIROS 40579646
0835 DANIEL AUGUSTO BARBOSA 696321038
0836 DANIEL AUGUSTO DOS SANTOS 32472715-x
0837 DANIEL BALANGIO 337114420
0838 DANIEL BANDEIRA NOVAES 406564395
0839 DANIEL BARBOSA JUNIOR 48820877-4
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DANIEL BELLI FRANGUELLI

DANIEL BRUNO DE MIRANDA PONTES
DANIEL CORDEIRO DE JESUS
DANIEL COSTA AGUIAR

DANIEL COSTA MONTEIRO

DANIEL DA SILVA FRACARO

DANIEL DAVI DE FRANCA CARVALHO
DANIEL DE ALMEIDA FERREIRA
DANIEL DE ASSIS MARQUES

DANIEL DE SOUZA OLIVEIRA
DANIEL DEL PRETE DO NASCIMENTO
DANIEL DELMONDES

DANIEL DIAS CORREA

DANIEL DO NASCIMENTO SANTOS
DANIEL DO NASCIMENTO SANTOS
DANIEL DOS SANTOS SAO PEDRO
DANIEL ESTEVAM BATISTA

DANIEL FERREIRA DA SILVA

DANIEL FERREIRA SIMOES

DANIEL FONSECA DE OLIVEIRA
DANIEL FRANCISCO DA CRUZ
DANIEL GOMES FRANCO

DANIEL GONCALVES DA SILVA
DANIEL JOSE DE CAMARGO

DANIEL JOSE MARTINS ARANTES
DANIEL LIMA DE MEDEIROS

DANIEL LISBOA SANTANA

DANIEL NASSAR DOS SANTOS
DANIEL OLIVEIRA ANTUNES MACIEL
DANIEL RODRIGO COUTO ALVES
DANIEL SANTOS PAIVA

DANIEL SILVA DE OLIVEIRA

DANIEL TAUBOLD MORI

DANIEL YOSHIO MUNAKATA
DANIELA DE JESUS SANTOS MENEZES
DANIELE CRISTINA MORAES DA CUNHA
DANIELE DE LOURDES PAES
DANIELE LOUREIRO SOARES
DANIELLE DA SILVA VIEIRA MELO
DANIELLE SILVA DE OLIVEIRA
DANILO ALVES FORTUNATO

DANILO ALVES MENDES

40560986
482421204
49525229-3
45897690
40951769-0
441871136
38.651.495-1
403199311
32296829-x
547040003
501152805
43282053-X
42447006-8
444335055
444335055
394194172
551390839
69138059-4
38953338-5
56936730-X
41453864x
264488015
7587605005
558507694
62911572-2
577086509
59200738
501682818
47331871-4
407812301
40951381-7
41797377-9
44341574-2
29172633-1
404768908
43331154-X
472646059
47290154-0
56079448-4
270966120
549769419
482354549
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DANILO ANTONIO LEAL SALES 476672855
DANILO APARECIDO ARAUIO 46302782-6
DANILO BARBOSA DA SILVA 348461847
DANILO CARLOS CORREA 427524337
DANILO CORREA DA COSTA 347988878
DANILO DA SILVA 421038275
DANILO DA SILVA CORDEIRO 34072529-1
DANILO DA SILVA SANTOS DA SILVEIRA 570456289
DANILO DE SOUSA OLIVEIRA 40502289-X
DANILO ELIEZER RODRIGUES DE ALMEIDA 446351994
DANILO FELIPE DE CAMPOS 460093216
DANILO FERREIRA DE OLIVEIRA 593330092
DANILO FRANCO LUCIO 472670037
DANILO JOSE DE CAMARGO 558507220
DANILO MIRANDA VASCONCELOS 104382959
DANILO MONTOIA 408801712
DANILO OLIVEIRA ANTUNES 55138969-2
DANILO OTAVIO FRAGA 47.629.431-9
DANILO RICARDO TAVARES DOS SANTOS 46249560-7
DANILO RODRIGUES DE OLIVEIRA 4041370706
DANILO SANTANA FLORENCIO 417337498
DANUZA APARECIDA DE MEIRA 40555869-7
DAPHNE THAIS DE OLIVEIRA ALMEIDA 498034495
DARCI KLETLINGUER JUNIOR 249352904
DARCI VIEIRA DE MIRANDA JUNIOR 249352850
DARCIO DE CAMPOS PEDROSO 35281553-x
DARIELE MONTEIRO CARDIA DE MELLO 490583957
DARIO AUGUSTO FONSECA 40317385-1
DARIO DA SILVA SILVINO 69.717.172.179-6
DARIO EDUARDO DA SILVA BUENO 44482461-3
DARIO GOMES PINHO 351760751
DARIO RAMOS DOS SANTOS 43016352
DARIOS FERNANDO MICHENIN MARIZ 48953441-7
DAVI ALBERTO BARTA DEVETAK 639744461
DAVI ALEXANDRE FERREIRA 369604908
DAVI CHAVES OLIVEIRA PIMENTEL 977241904
DAVI COELHO 572681112
DAVI DA SILVA SANTOS 55577410-7
DAVI DE ALMEIDA FILHO 54645723-X
DAVI DE SOUZA ABREU 57342437-8
DAVI DINIZ DOS SANTOS 52273328-1
DAVI DOMINGUES DE ALMEIDA NANINI 429493599
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DAVI HENRIQUE CAMPOLIM 48917296
DAVI JACO FILHO 47313995-9
DAVI JOSE DE ALMEIDA 426548504
DAVI RODRIGUES DE ARRUDA 40836817-2
DAVI RODRIGUES JANUARIO 33667319-X
DAVID DE JESUS OLIVEIRA 570981815
DAVID FERREIRA JUNIOR 44645199-x
DAVID FILIPE LEONCO FERREIRA 404252515
DAVID GEDEAN DE ALMEIDA 56745322-4
DAVID GOVERDALE MARTINS COSTA 453370755
DAVID HENRIQUE CARVALHO MENDES 549751713
DAVID LUAN ALVES DA ROCHA 608485767
DAVID MANOEL DA SILVA 419460755
DAVID MARQUES RIBEIRO 145699550
DAVID RYCHARD DA COSTA TOJAL 55076824
DAVID SILVA PAES 55076886-5
DAVID UILIAN DE MORAES 465524539
DAVID WILIAN RODRIGUES 493772455
DAYAN FELIPE PRANCHES CARRIEL 38686866-9
DEBORA ALVES DA SILVA 457170335
DEBORA BELTRAME GUIMARAES 4088186677
DEBORA MARANHAO RODOVALHO 42835880-9
DEBORAH APARECIDA DOS REIS INACIO 485235869
DECIO MARQUES DA SILVA 34015771-9
DEFLANDRE ZANARDE FELIX DAS NEVES 54032184-9
DEIVID CLAUDINO DA SILVA 60319685-8

DEIVID ESTANAGEL DE ALMEIDA BARROS

077711617062

DEIVID JUNIO DO CARMO RIBEIRO 50114860-0
DEIVID JUNIOR DA MOTA SANTOS 582919885
DEIVID NERY DOS SANTOS 1442469536
DEIVID WILLIAN ALCANTARA CAPUANO 481668366
DEIVID WILLIANS LANDUCCI 30961403-x
DEIVIDI FRANCISCO APOLINARIO BRITTO 47272979
DEIVIDSON DE BRITO 581500386
DEIVSON ALVES MUNIZ 27584893-0
DELEON LOPES DOS SANTOS 47533226-X
DEMERVAL PAES DE CAMARGO JUNIOR 25900821-7
DEMETRIOS LISBOA SERAPHIM 34567132-6
DENILSO DO AMARAL ALMEIDA 608465562
DENILSON DE SOUZA NERIS 56995818-0
DENILSON RODRIGUES DE SOUZA 40335474-2
DENIS APARECIDO VIEIRA BRANDAO 4744164950
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0966 DENIS DE CAMPOS PINTO 48049034
0967 DENIS EDUARDO MARTINS 33008677-7
0968 DENIS OTAVIO HOY 9103619376
0969 DENIS ROBSON ANTUNES 43319899
0970 DENISE AYRES GALVAO BATISTA 417496874
0971 DENISE LUCCAS DE CAMARGO 273089699
0972 DENIVAL DOS SANTOS LEITE 342430683
0973 DENNER ANTUNES 560903224
0974 DERACI CORDEIRO RIBEIRO 50613779
0975 DEREK FELIPE VAZ MARTINS 446452191
0976 DERIK HENRIQUE CAVALCANTE DE LIM 56987458-0
0977 DEVISON ARAUJO DOS SANTOS 490694305
0978 DEVLINBERG DOS SANTOS BARBOSA 421136789
0979 DIANA SILENE DOMINGUES CAMARGO 424608467
0980 DIEFERSON AUGUSTO DE SIQUEIRA 57127336-1
0981 DIEGO ACACIO DA SILVA FERRAZ 485410084
0982 DIEGO ALEXANDRE DE CAMARGO 474222809
0983 DIEGO ALVES GOMES BALTAZAR 494207966
0984 DIEGO APARECIDO LENGO 45270286-0
0985 DIEGO AUGUSTO DA SILVA 562881980
0986 DIEGO CIRQUEIRA DOS SANTOS 1264641540
0987 DIEGO CORREA DA SILVA 50636835-x
0988 DIEGO DE CAMARGO 526316275
0989 DIEGO DE CAMPOS BRANDAO 403701508
0990 DIEGO DE MATOS 634349259
0991 DIEGO DE SOUZA LARA 44744475-x
0992 DIEGO DIAS MESQUITA 20339285-7
0993 DIEGO DOS SANTOS ZACARIAS 669647548
0994 DIEGO DUARTE CAMARGO 496863113
0995 DIEGO FABIANO FARIA 37254984-6
0996 DIEGO FREIRE RINCO 43720024
0997 DIEGO HENRIQUE CAMARGO 462841571
0998 DIEGO HENRIQUE FELICIANO MENCK 488738568
0999 DIEGO HENRIQUE ORTOLANO 47427721-5
1000 DIEGO JEFFERSON DONIZETI BARBATO 413395017
1001 DIEGO JOSE DA CRUZ 479862849
1002 DIEGO LIMA 345438188
1003 DIEGO LUCAS ALVES DE BARROS 481842378
1004 DIEGO LUNA CABRAL 48755529
1005 DIEGO MARTINS DIAS 16545247
1006 DIEGO PAULO DA CRUZ 43136542-8
1007 DIEGO RAFAEL DE SOUZA 54941779-5
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DIEGO RIBEIRO SOARES
DIEGO RODRIGO DA SILVA VALLADAO
DIEGO RODRIGO DUARTE BENTO
DIEGO TAVARES

DIMAS LEANDRO CORREIA DE JESUS
DINA SIQUEIRA ROSALEM

DINAEL DOS SANTOS MACHADO
DIOGENES DOMINGOS HESSEL
DIOGO APARECIDO AGOSTINHO LIMA
DIOGO BAU

DIOGO BETTINI

DIOGO BRAMONT DE AZEVEDO
DIOGO CAMPOS DE CARVALHO
DIOGO DA SILVA SANTOS

DIOGO FERNANDES GONGALVES
DIOGO GALDINO DE LIMA

DIOGO MENEZES ROCHA

DIOGO RIAN DE SOUZA LAMEU
DIONATAN DA SILVA SOARES
DIONISIO CLEBER RIBEIRO

DIONLENE ROSA DOS SANTOS.
DIONNATAN MARQUES PARIJOS
DIRCEU GALO FILHO

DIRCEU GALO FILHO

DIRCEU RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRLEI CEZAR

DJAIR FERREIRA DA CRUZ

DJALMA ALMEIDA ARAUJO JUNIOR
DJALMA VICTOR CARRIEL RAMPIM
DJEURY WILIAM ROCHA

DJEURY WILIAM ROCHA

DIJHONATAS RONEY SANTOS DOMICIANO
DJONATAS SAMUEL DE MARINS
DOMINIQUE DE FATIMA PAES VIEIRA
DONIZETE APARECIDO RIBEIRO DA SILVA
DONIZETE HENRIQUE ATANASIO
DONIZETI PEDRO DE OLIVEIRA FILHO
DOUGLAS ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
DOUGLAS ANTONIO PAES

DOUGLAS CLAUDIO PIMENTEL
DOUGLAS CUSTODIO MACHADO
DOUGLAS DAVID DE BRTO

609035484
457946787
405021926
448528423
343366277
405023236
430496357
44667443-6
55124122-6
352832538
625198414
654100834
441774611
538560526
407229589
65145611-3
53374972
580583837
537386580
682055438
47601229-6
5852033
40 741 788 6
407417886
34409316-5
308564601
351984458
23331073
458553530
534829612
53482961-2
57.071045-5
551015202
331308368
400711151
397116147
55139241-1
42829456-x
490320478
646262622
565020559
577918886
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1050 DOUGLAS DE SOUZA ALVES 34829365
1051 DOUGLAS EDUARDO DE OLIVEIRA VIEIRA 42466864-6
1052 DOUGLAS EVANDISOM CORREA DE LIMA 400418976
1053 DOUGLAS FABIANO DA SILVA PASSOS 323566558
1054 DOUGLAS GABRIEL 44709721-0
1055 DOUGLAS GABRIEL BRAGANTIM 581654894
1056 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA 45509148
1057 DOUGLAS LOPES DE CAMARGO 410435843
1058 DOUGLAS LUIS GOMES DE OLIVEIRA 496633600
1059 DOUGLAS MARTINS RODRIGUES 39385833-9
1060 DOUGLAS NATAN LOURENCO 413927416
1061 DOUGLAS RAFAEL GOMES BELANGA 43432568-5
1062 DOUGLAS RODRIGUES DO PRADO 557829707
1063 DOUGLAS SERGIO COSTA DA ROCHA 406430810
1064 DOUGLAS SILVA FERRACIOLI 505043087
1065 DOUGLAS SILVA LIMA 49990128
1066 DOUGLAS SOARES DA SILVA 32203554-5
1067 DOUGLAS WILLIAM DA SILVA SANTOS 587329051
1068 DOUGLAS WILLIAN DOS SANTOS 466569075
1069 DOUGLASFIDELIX 41761560
1070 DRIELLI KARINA VENZEL TRISTAO 35552355830
1071 DULCILENE FRANCISCA DE SOUZA 502178012
1072 DURVAL ALVES FILHO 428824663



